

# **Tvung**

**C/O Station10 Kirkegade 2, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 35 27 62 11**

## **Intern årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

---

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at varetage fælles anliggender for tv-stationer, der indgår i medlemsforholdet og sikre at tv udsendelserne bliver sendt i TV2/nords dækningsområde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 797.944 kr. mod 29.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.298 kr. mod 28.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tvung har i 2022 været godt rundt i, at lave tv for og med unge i Nordjylland, bl.a. sport, fritid, undervisning, musik og ungedemokrati.

Vi i bestyrelsen har været optaget af, at få Tvung omdannet til en forening og adskilt i forhold til ungdomsskolerne hvilket har vist sig i praksis, at være en utrolig svær opgave.

Det gælder sig fagforeningsmæssige udfordringer i, at gå fra en BUPL overenskomst til en foreningsaftale, som medarbejderne skulle sige ja til, med de konsekvenser det indebærer. Det har ikke bare været en proces der kunne ske på få måneder.

I første omgang skulle det vise sig, at bare det at få Tvung omdannet fra frivillig forening til forening og godkendt til at udbetale løn, i sig selv var en udfordring og tidskrævende proces.

Da endelig det faldt på plads og lønsystemet valgt, viste det sig at hver gang lønsystemet udbetalte penge, kom de tilbage på kontoen, endvidere fandt revisor ud af, at der var skattemæssigt ubalance som skulle rettes op. Da endelig vi fandt et lønsystem, som virkede, fik Tvung kørt sit første lønkørsel februar 2023.

Så i 2022 har ungdomsskolen lagt ud for løn udgifter og Tvung har tilbageført lønudgifterne til ungdomsskolen.

For at leve op til tv nævnets krav har hver eneste transaktion et bilag så man kan følge hvilket cpr. nr. pengene er udbetalt til, det blev skrevet til slots og kulturstyrelsen i sommer 2022, at vi ikke havde andre muligheder før systemerne faldt på plads og hvis det var en udfordring skulle de endelig skrive til os.

Det er forklaringen på regnskabet for 2022, og vi håber at radio tv nævnet, vil godkende regnskabet og vi beklager at det har taget så lang tid, men det har virkelig ikke været en nem opgave for bestyrelsen. Vi håber på forståelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Nettoomsætning	797.944	29.611
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-402.492	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>395.452</b>	<b>29.611</b>
3 Personaleomkostninger	-428.338	0
<b>Bruttoresultat II</b>	<b>-32.886</b>	<b>29.611</b>
4 Administrationsomkostninger	-23.209	-1.175
Kapacitetsomkostninger i alt	-23.209	-1.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.095</b>	<b>28.436</b>
5 Øvrige finansielle omkostninger	-3.203	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.298</b>	<b>28.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	28.400
Disponeret fra overført resultat	-59.298	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.298</b>	<b>28.400</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Likvide beholdninger	<u>26.276</u>	<u>33.321</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>26.276</b></u>	<u><b>33.321</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.276</b></u>	<u><b>33.321</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Overført resultat	<u>-32.602</u>	<u>26.696</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-32.602</b></u>	<u><b>26.696</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	6.625
9	Anden gæld	<u>39.378</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.878</u>	<u>6.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>58.878</b></u>	<u><b>6.625</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>26.276</b></u>	<u><b>33.321</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Tilskud, Kulturstyrelsen	826.344	29.611
Regulering tilskud	-28.400	0
	<u><b>797.944</b></u>	<u><b>29.611</b></u>
<b>2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer</b>		
Varekøb, Danmark	280.117	0
Fremmed arbejde	20.000	0
Kanal Nord	102.375	0
	<u><b>402.492</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Produktionsløn	117.071	0
B-Honorar	50.000	0
Manuelle lønninger	261.267	0
	<u><b>428.338</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Administrationsomkostninger</b>		
Edb-omkostninger	2.997	0
Mindre nyanskaffelser	5.436	0
Porto og gebyrer	1.901	1.175
Revisorhonorar	19.500	0
Revisorhonorar, rest sidste år	-6.625	0
	<u><b>23.209</b></u>	<u><b>1.175</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	3.045	36
Ikke-fradragberettigede renter	158	0
	<u><b>3.203</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>6. Likvide beholdninger</b>		
Bankkonto	26.276	33.321
	<u><b>26.276</b></u>	<u><b>33.321</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	26.696	-1.704
Årets overførte overskud eller underskud	-59.298	28.400
	<u><b>-32.602</b></u>	<u><b>26.696</b></u>
<b>8. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Afsat revisor, advokat mv.	19.500	6.625
	<u><b>19.500</b></u>	<u><b>6.625</b></u>
<b>9. Anden gæld</b>		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	39.220	0
Skattekonto	158	0
	<u><b>39.378</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Rolf Spangenberg Bekker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rolf Spangenberg Bekker  
Bestyrelsesformand  
ID: bd4b9c32-7c7e-4197-9b16-055f4896cee2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:15:34  
Underskrevet med MitID



## Michael Borg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Enodden  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2e50472f-2d50-4c3e-ac27-19f14e45916f  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 18:41:01  
Underskrevet med MitID



## Michael B. Madsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Michael Brønnerup Madsen  
Revisor  
ID: 36882029  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:16:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rolf Spangenberg Bekker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rolf Spangenberg Bekker  
Dirigent  
ID: bd4b9c32-7c7e-4197-9b16-055f4896cee2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:19:48  
Underskrevet med MitID



# **Tvung**

**Revisionsprotokollat af 2. juni 2023**

**(side 31 - 34)**

**vedrørende årsregnskabet for 2022**



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
1. Revision af årsregnskabet for 2022	31
2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning	31
3. Revisionens formål	31
4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse	31
5. Forretningsgange og intern kontrol	32
5.1. Fuldmagtsforhold	32
6. Ledelsesberetningen	32
7. Øvrige arbejdsopgaver	33
8. Øvrige oplysninger	33

## 1. Revision af årsregnskabet for 2022

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnskabet for 2022 for Tvung. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelsesberetningen.

Årsregnskabet for 2022 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	-59.298	28.400	-6.497
Aktiver i alt	26.276	33.321	4.921
Egenkapital	-32.602	26.696	-1.704

## 2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

## 3. Revisionens formål

I aftalebrev af 2. marts 2023 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere redegjort for ansvarsfordelingen mellem foreningens ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2022 er udført i overensstemmelse hermed.

## 4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2022 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for 2022 med ledelsen, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, ledelsen har iværksat til styring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

- Forekomst, fuldstændighed og periodisering af tilskud.
- Forekomst, fuldstændighed og periodisering af omkostninger.

- Værdiansættelse af likvide beholdninger.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.

Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form af oplysninger i noter til årsregnskabet.

## 5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der en risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i selskabets administration, og der kan herved opstå tab. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afklare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for 2022 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder ikke forekommer.

### 5.1. Fuldmagtsforhold

Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at selskabets formand har enefuldmagt til selskabets konti i banken. Vi anbefaler, at fuldmagtsforholdene revurderes, idet de nævnte forhold øger risikoen for både tilsigtede og utilsigtede fejl. Det anbefales endvidere, at der indføres forretningsgange til styring og kontrol af bankfuldmagter til selskabets konti i banken.

## 6. Ledelsesberetningen

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i årsregnskabet og den viden og de forhold, vi er blevet bekendt med i forbindelse med revisionen. Ud fra vores viden om regelgrundlaget har vi taget stilling til, om der er fejl eller mangler i ledelsesberetningen.

Vi har ikke foretaget nye, særskilte arbejdshandlinger i forbindelse med vores udtalelse om ledelsesberetningen. Det udførte arbejde har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger.

## 7. Øvrige arbejdsopgaver

I forbindelse med revisionen har vi bistået foreningen med udarbejdelsen af årsregnskabet og ledelsesberetningen.

## 8. Øvrige oplysninger

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi ledelsen vurderer dem som værende uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering, ledelsen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt ledelsen har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Ledelsen har oplyst, at der efter ledelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at selskabet i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger herom.

Ledelsen har over for os bekræftet:

- sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og
- at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i selskabet.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

Aalborg, den 2. juni 2023

**Kvist & Jensen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 36 71 77 85

Michael B. Madsen

statsautoriseret revisor  
mne47887

Forelagt for ledelsen den 2. juni 2023.

**Bestyrelse**

Rolf Bekker  
Formand

Michael Borg

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rolf Spangenberg Bekker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rolf Spangenberg Bekker

Bestyrelsesformand

ID: bd4b9c32-7c7e-4197-9b16-055f4896cee2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:15:34

Underskrevet med MitID



## Michael Borg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Enodden

Bestyrelsesmedlem

ID: 2e50472f-2d50-4c3e-ac27-19f14e45916f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 18:41:01

Underskrevet med MitID



## Michael B. Madsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Brønnerup Madsen

Revisor

ID: 36882029

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:16:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 823faeMhrrH250128775

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

### **Ledelsens regnskaberklæring vedrørende årsregnskabet for 2022**

Denne regnskaberklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for Tvung for det regnskabsår, som sluttede 31. december 2022. Revisionen udføres med det formål at kunne forsyne regnskabet med en erklæring om, hvorvidt det giver et retvisende billede af foreningens finansielle stilling pr. 31. december 2022 og af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabet viser et resultat på -59.298 kr. og en egenkapital på -32.602 kr.

Det er vores ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har desuden ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Endvidere er det vores ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

### **Ledelsesberetning og årsregnskab for regnskabsåret 2022**

1. Som medlem af ledelsen har vi opfyldt vores ansvar for udarbejdelse af regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven, som angivet i vilkårene for , beskrevet i aftalebrevet, herunder at regnskabet giver et retvisende billede, og ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
2. De metoder, data og betydelige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn og de tilknyttede oplysninger, er passende i forhold til, at indregning, måling eller afgivelse af oplysninger er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
3. Relationer til og transaktioner med nærtstående parter er blevet passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven.
4. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regulering af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.
5. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsentlige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.
6. Foreningens aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat ud over det omfang, der er oplyst i årsregnskabet.

7. Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i årsregnskabet.
8. Alle foreningens transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår.
9. Ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, der er krævet i årsregnskabsloven, og oplysningerne er i al væsentlighed konsistente med årsregnskabet.

### **Afgivet information til brug for revision af regnskabet for regnskabsåret 2022**

10. Vi har givet:
  - a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som vi er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,
  - b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet os om,
  - c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.
11. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.
12. Vi har oplyst om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.
13. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydelige roller i forhold til intern kontrol i foreningen, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.
14. Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker årsregnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.
15. Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.
16. Vi har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med nærtstående parter, som vi er bekendt med.
17. Vi har oplyst om al information i relation til vurdering af anvendelsen af forudsætningen om fortsat drift i årsregnskabet.
18. Vi har oplyst om alle væsentlige tilsagn, kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser, der har påvirket eller kan påvirke foreningens årsregnskab, herunder oplysninger herom, og væsentlige, ikke-monetære transaktioner eller transaktioner uden vederlag, der er foretaget af foreningen i den pågældende regnskabsperiode.
19. Vi har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Vi vurderer, at bestemmelserne heri overholdes.



20. Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt behandlet og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
21. Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.
22. Vi kan bekræfte, at vi:
  - a. minimum en gang årligt - eller oftere hvis foreningens forhold tilsiger det - har undersøgt, om der er sket ændringer til foreningens registrering af reelle ejere. Resultatet af denne eller disse undersøgelser er fremlagt på mødet, hvor den centrale ledelse godkender årsrapporten eller i forbindelse med afholdelse af generalforsamling.
  - b. har indhentet alle relevante oplysninger om foreningens reelle ejere og opbevaret dokumentation herfor samt sikret korrekt registrering af disse oplysninger i styrelsens registreringssystem.
  - c. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om foreningens reelle ejere i 5 år efter ophør af det reelle ejerskab.
  - d. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om forsøg på identifikation af reelle ejere i 5 år efter gennemførelsen af identifikationsforsøget.
23. Alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsamlingsreferater og referater af bestyrelsesmøder er stillet til rådighed.
24. Vi kan bekræfte, at der ikke er politisk eksponerede personer (PEP) tilknyttet foreningen, herunder at der ikke er en reel ejer, som er PEP, eller som er nærtstående eller nær samarbejdspartner til en PEP.
25. Vi kan bekræfte, at der ikke har været konstateret overtrædelser af kontantforbuddet i hvidvaskloven.
26. Der er ingen verserende eller truende retssager, herunder skattesager eller andre krav, som har betydning for bedømmelsen af foreningens finansielle stilling, udover hvad der er oplyst i regnskabet.
27. Vi har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med opstilling af årsregnskabet, herunder foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.

Brovst, den 2. juni 2023

## Bestyrelse

Rolf Bekker  
Formand

Michael Borg

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rolf Spangenberg Bekker

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rolf Spangenberg Bekker

Bestyrelsesformand

ID: bd4b9c32-7c7e-4197-9b16-055f4896cee2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:15:34

Underskrevet med MitID



## Michael Borg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Enodden

Bestyrelsesmedlem

ID: 2e50472f-2d50-4c3e-ac27-19f14e45916f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 18:41:01

Underskrevet med MitID



## Michael B. Madsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Brønnerup Madsen

Revisor

ID: 36882029

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 14:16:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1a39d4zMXRN250128775

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).